
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 11/02/2010
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DI AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO RURALE 28 gennaio
2010, n. 3
 
Art. 18, comma 3, del D.P.G.R. 22 febbraio 2008, n.161. - Conferimento degli incarichi di dirigente degli
Uffici afferenti ai Servizi dell’Area Politiche per lo sviluppo rurale.
 
 
 
 L’anno 2010 addì 28 del mese di gennaio nella sede della direzione dell’Area Politiche per lo Sviluppo
Rurale, in Bari, Lungomare Nazario Sauro 45-47, sulla base dell’istruttoria espletata.
IL DIRETTORE DI AREA
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del D.L.vo n. 165/2001 e succ. modificazioni;
 
 Visti gli artt. 5 e 6 della Legge Regionale n.7/1997;
 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale del 22 febbraio 2008 n. 161 ed, in particolare, l’art.
18 commi 1 e 3;
 
 Vista la Determina n. 2 del 21 gennaio 2010 con la quale sono stati individuati i dirigenti cui affidare gli
Uffici dell’Area Politiche per lo sviluppo rurale;
 
 Vista la nota della segreteria della Giunta Regionale AOO_022 27/01/2010-0000222 con la quale si
comunica che la Giunta Regionale, nella seduta del 26/01/2010, ha preso visione della nota AOO_001
18/01/2010-0000044, relativa alla comunicazione effettuata ai sensi dell’art 18, comma 8, del DPGR n.
161/08 e non ha osservato nulla al riguardo.
 
 Adempimenti Contabili di cui alla L.R. 28/01 e successive modifiche e integrazioni:
 “La spesa riveniente dal presente provvedimento risulta già impegnata sui capitoli 3029 e 3031 del
bilancio regionale 2009 (U.P.B. 8.1.1) con atto del Dirigente del Servizio Personale N. 473 del
25/05/2009.”
 
 
DETERMINA
 
 Per le motivazioni esposte nella su richiamata determinazione n. 2 del 21 gennaio 2010
 
Servizio Foreste:
• di conferire l’incarico di dirigente dell’Ufficio “Pianificazione e Coordinamento dei servizi forestali” al

1



dott. Domenico Campanile nato a Cassano delle Murge (BA) il 21/01/1966;
 
Servizio Agricoltura:
• di conferire l’incarico di dirigente dell’Ufficio “Infrastrutture rurali e Bonifica, irrigazione” al dott.
Leonardo Dragone nato a Minervino Murge (BT) il 08/12/1966;
• di conferire l’incarico di dirigente dell’Ufficio “Incremento Ippico” con sede a Foggia al dott. Pasquale
Solazzo nato a Foggia il 08/04/1969;
 
• di conferire l’incarico di dirigente dell’Ufficio Provinciale dell’Agricoltura di Brindisi al dott. Francesco
Coluccia nato a Uggiano La Chiesa (LE) il 28/01/1953, facendo salvi gli effetti della controversie in atto,
rispetto alle quali la presente individuazione non costituisce acquiescenza o riconoscimento di diritti;
 
• di conferire l’incarico di dirigente dell’Ufficio “ Osservatorio fitosanitario” al dott. Antonio Guario nato a
Bari il 14/08/1951;
 
Servizio Alimentazione:
• di conferire l’incarico di dirigente ad interim dell’Ufficio “Promozione ed Educazione Alimentare” al sig.
Nicola Anna Rutigliani, nato a Ruvo di Puglia (BA) il 26/07/1951, attuale Dirigente del Servizio
Alimentazione.
 
• di dare mandato al Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione di porre in essere tutti gli
adempimenti connessi al conferimento degli incarichi dirigenziali disposti con il presente atto;
 
• che gli incarichi come sopra conferiti decorrono a partire dal 1° febbraio 2010;
 
• di pubblicare il presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sul sito internet ufficiale
della Regione Puglia;
 
• di notificare il presente atto alle OO.SS..
 
 Il presente provvedimento:
• sarà pubblicato all’Albo dell’Area Politiche per lo Sviluppo Rurale;
 
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale ed al Servizio
Personale e Organizzazione;
 
• copia del presente atto sarà trasmessa all’Assessore alle Risorse Agroalimentari.
 
 Il presente provvedimento, immediatamente esecutivo, è composto da n° 2 facciate ed è redatto in un
unico originale, che rimarrà agli atti dell’Area Politiche per lo Sviluppo Rurale.
 
Il Direttore di Area
Dott. Giuseppe Mauro Ferro
 
_________________________

2


